
Id: EZNLF-XFTHK-SJMSI-BKHKF-HILQT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/154/2010
RADY GMINY CIELĄDZ

z dnia 8 września 2010 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody. 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 146, Nr 106, poz. 675/ oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody /Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz. 1664 
oraz z 2010 r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804/ Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej znosi się ochronę z następującego pomnika przyrody na 
terenie gminy Cielądz: lipa drobnolistna o obwodzie pnia 415 cm, wysokości 23 m, rosnąca na terenie gminy 
Cielądz w miejscowości Sierzchowy na działce oznaczonej Nr ewidencyjnym 325/1 obręb wsi Sierzchowy 
stanowiącej własność Parafii Rzymsko – Katolickiej. Forma ochrony przyrody ustanowiona została 
rozporządzeniem Nr 11 Wojewody Skierniewickiego z dnia 7 maja 1998 r. / Dz. Urz. Województwa 
Skierniewickiego Nr 9, poz. 74/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Cielądz 

mgr Kazimierz Herbsztajn


